
济南市2017年部分普通高中学校（面向市区招生）第一次志愿
录取统计及第二次志愿填报招生计划余额一览表

学校
代码

学校

招生计划 计划完成情况
计划
余额
（含特

长生）

招生范围

总计 指标生 统招生 指标生
统招生

推荐生 自主招生

001 山东省实验中学 3050 2020 1030 2052 93
中美课程班80人;航

空实验班100人 757
航空班面向全省
招生，其他面向
全市招生

002

山东师范大学附属
中学

850 578 272 607 26
60

（中美课程班）
186 面向全市招生

山师附中幸福柳分校 700
100

（航空特色班）
600 面向全市招生

003 山东省济南第一中学 1200 816 384 822 38 346 面向全市招生

004 山东省济南第二中学 900 612 288 526 374 面向全市招生

005
山东省济南第三中学

（本校区）
680 359 321 313 367 面向全市招生

055
山东省济南第三中学

（南校区）
770 627 143 509 261 面向全市招生

006 山东省济南回民中学 500 234 266 28 472 面向全市招生

007 山东省济南第七中学 750 510 240 261 489 面向全市招生

008 山东省济南第九中学 750 510 240 219 531 面向全市招生

009
山东省济南第十一

中学
600 280 320 66 534 面向全市招生

010 山东省济南中学 1100 748 352 536 34 530 面向全市招生

011 山东省济钢高级中学 1180 802 378 813 39 340 面向全市招生

012

济南外国语学校 220 120 100 114 60 46 面向全市招生

外国语学校三箭分校 730 23
339

（特色课程项目）
368

主要面向济南市招
生

031 济南艺术学校 260 120 98 162 面向全市招生

033 济南三职专综合高中 300 140 160 46 254 面向全市招生

056 济南德润高级中学 270 270 面向全市招生

024 高新区实验中学 600 330 270 293 43 264

面向历下、市中
、槐荫、天桥、
历城、高新、南
山管委会招生
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济南市2017年部分普通高中学校（面向市区招生）第一次志愿
录取统计及第二次志愿填报招生计划余额一览表

学校
代码

学校

招生计划 计划完成情况
计划
余额
（含特

长生）

招生范围

总计 指标生 统招生 指标生
统招生

推荐生 自主招生

021 历城第一中学 1450
722

（本地及市

区）

728 744 210 518

面向历城、南山
管委会、历下、
市中、槐荫、天
桥、高新招生

022

历城第二中学 1450
722

（本地及市

区）

728 756 210 518

面向历城、南山
管委会、历下、
市中、槐荫、天
桥、高新招生

济南稼轩学校 200 200

面向历下、市中
、槐荫、天桥、
历城、高新、南
山管委会招生

025 历城第五中学 800 480 320 476 324

面向历城、南山
管委会、历下、
市中、槐荫、天
桥、高新招生

912
济北中学

（面向市区招生）
200 136 64 145 64 面向市区招生

612
章丘第四中学

（面向市区招生）
300 204 96 220 96 面向市区招生

613
章丘五中

（面向市区招生）
100 100 面向市区招生

057 济南协和双语实验学校 720 720 主要面向全市招生

058 济南修文外国语学校 120 120

面向全市招生
（主要面向有出
国留学意向的考
生）

059 世纪英华实验学校 300 300 面向全市招生

备注：收费标准请咨询各招生学校。

济南市教育局中招办制            制表时间：2017年7月14日
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济南市2017年普通高中学校
第二批志愿填报招生代码对照表

学校
代码

学校

001 山东省实验中学

002
山东师范大学附属中学

山师附中幸福柳分校

003 山东省济南第一中学

004 山东省济南第二中学

005 山东省济南第三中学（本校区）

055 山东省济南第三中学（南校区）

006 山东省济南回民中学

007 山东省济南第七中学

008 山东省济南第九中学

009 山东省济南第十一中学

010 山东省济南中学

011 山东省济钢高级中学

012
济南外国语学校

外国语学校三箭分校

031 济南艺术学校

033 济南三职专综合高中

056 济南德润高级中学

024 高新区实验中学

021 历城第一中学

022
历城第二中学

济南稼轩学校

025 历城第五中学

912 济北中学（面向市区招生）

612 章丘第四中学（面向市区招生）

613 章丘五中（面向市区招生）

057 济南协和双语实验学校

058 济南修文外国语学校

059 世纪英华实验学校

注：此表供考生填报志愿时使用。


